
入 札 年 月 日 令和7年3月18日

工 事 期 間 令和7年11月20日

入　札　方　式 場 所 津市高茶屋４丁目２７５０-１

概　　　　　要 種 別 管工事

入　札　金　額 順位 入　札　金　額 順位 入　札　金　額 順位

コニックス株式会社                 4,440,000 1 4,400,000 1

株式会社三重空調                 4,980,000 2 辞退

入札・契約状況調書

工　事　名　称 令和６年度第９号 三重県警察学校給湯用循環ポンプ及びポンプユニット改修工事

一般競争入札

給湯用循環ポンプ及びポンプユニットの改修工事

業　　者　　名
第　　　１　　　回　　　目　　　入　　　札 第　　　２　　　回　　　目　　　入　　　札 第　　　３　　　回　　　目　　　入　　　札

備　　　　　　　　　　　　　　考

落札



入 札 年 月 日 令和7年3月18日

工 事 期 間 令和7年6月24日

入　札　方　式 場 所 津市高茶屋４丁目２７５０-１

概　　　　　要 種 別 管工事

入　札　金　額 順位 入　札　金　額 順位 入　札　金　額 順位

有限会社青木電業                 5,650,000 1

株式会社三重空調                 7,390,000 2

工　事　名　称 令和６年度第１１号　三重県警察学校東寮空調設備改修工事

一般競争入札

空調設備の改修

落札

入札・契約状況調書

備　　　　　　　　　　　　　　考業　　者　　名
第　　　１　　　回　　　目　　　入　　　札 第　　　２　　　回　　　目　　　入　　　札 第　　　３　　　回　　　目　　　入　　　札


